ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    17 декабря 2021 года                                                                                                                                  № 56
г.п. Виллози

«О передаче функций совета депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Виллозского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", совет депутатов муниципального образования Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Передать полномочия совета депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Совета депутатов, администрации Виллозского городского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
2. Заключить Соглашение между советом депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и администрацией Виллозского городского поселения о передаче функций указанных в п.1 настоящего Решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022г.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

	Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение
	                                     В. М. Иванов